. CiMÂRAMUNICIPAL DÊ EXTREMA
VEREADOR "WALDOMIRO ANTÔNIO DA SRV.A';

Portaria Nº 56/2017
De 02 de Junho de 2017.

Dispõe sobre os serviços da Câmara.

Considerando o feriado de Corpus Christi no dia 15 de junho de 2017;

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - O Poder Legislativo terá suas atividades suspensas no dia 16 de
junho de 2017, prolongando assim o feriado de Corpus Christi.

Art. 2° - A Câmara retorna as suas atividades normais às 08h do dia 19
de junho de 2017.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor ta de sua publicação.

/

Av.Delegado Waldemar Gomes Pinto. 1626. Bairro Ponte Nova.
Extrema (MG). CEP 37.640-000 (35)34.35-2·623

www.camaraextrema.mg.gov.br
-=-===--==-==--== = ===- = =======-=== ==---==== = = ==